檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世緯

電話：06-2991111#8079

電子信箱：tncsw@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國103年3月24日

發文字號：南市教課(一)字第1030266719號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0266719A00_ATTCH1.docx、0266719A00_ATTCH2.docx、0266719A00_ATTC

H3.docx、0266719A00_ATTCH4.docx、0266719A00_ATTCH5.doc)

主旨：函轉103學年度高級中等學校免試入學變更就學區至基北

區之相關作法說明(如附件)，請 查照轉知。

說明：

一、依據103學年度基北區高級中等學校免試入學委員會103年

3月19日基北免試字第10300004700號函辦理。

二、隨文檢附申請資料與辦理流程查對表一份、公函範例一份

、統計表一份、公開新聞稿兩份供參，如有疑義請逕洽臺

北市立中正高級中學校長室花恩智先生，連絡電話02-282

34811分機103或104。

三、國中端如有辦理非學校型態實驗教育者，請務必協助轉知

。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實

驗高級中學

副本：103學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會(含附件)、本局課程發展科(含附

件)、本局督學辦公室(含附件) 2014-03-24
14:35:36